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Tillvasterviks.kommun@vastervik.se <vasterviks.kommun@vastervik.se>; Kommun Vimmerby <kommun@vimmerby.se>;
Kommunen Hultsfred <kommunen@hultsfred.se>; Kommunen Oskarshamn <kommunen@oskarshamn.se>;
Kommun Hégsby <kommun@hogsby.se>; Kommun Ménsterés <kommun@monsteras.se>; Kommun Nybro
<kommun@nybro.se>; Kommun Kalmar <kommun@kalmar.se>; Kommunen Emmaboda
<kommunen@emmaboda.se>; Info Torsas <info@torsas.se>; Kommun Borgholm <kommun@borgholm.se>;
Kommun Mérbylanga <kommun@morbylanga.se>; Susanna.minnhagen@kalmar.se
<Susanna.minnhagen@kalmar.se>; Karin Léfstrém <karin.lofstrom_1@kalmar.se>; anna.carnelius@kalmar.se
<anna.carnelius@kalmar.se>; evajansson@kalmar.se <evajansson@kalmar.se>; anna.thore@wspgroup.se
<anna.thore@wspgroup.se>; Renate Folks <renate.foks@kalmar.se>; goran.fahlberg@netatonce.net
<goran.fahlberg@netatonce.net>; jessica.rydell@Itkalmar.se <jessica.rydell@Itkalmar.se>; patrikson@home.se
<patrikson@home.se>; roland.swedestam@torsas.se <roland.swedestam@torsas.se>; Pernilla Landin
<pernillalandin@torsas.se>; Asa Albertsson <asa.albertsson@emmaboda.se>; marie.leandersson@nybro.se
<marie.leandersson@nybro.se>; Per Ahlgren <per.ahlgren@nybro.se>; Stefan Bjérn <stefan.bjorn@nybro.se>; Anneli
Nielsen <anneli.nielsen@monsteras.se>; Lena.simonsson@monsteras.se <Lena.simonsson@monsteras.se>;
Joakim.Holm@monsteras.se <Joakim.Holm@monsteras.se>; b-g.birgersson@telia.com <b-g.birgersson@telia.com>;
Bodil Liedberg Jonsson <bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se>; Lennart Nilsson <lennart.nilsson@oskarshamn.se>;
lars.lundgren@osk.hultsfred.se <lars.lundgren@osk.hultsfred.se>; Anders Helgee <anders.helgee@hultsfred.se>;
Bjérn Holm <bjorn.holm@hultsfred.se>; Gun Lindberg <gun.lindberg@vastervik.se>; dennis.wistrom@vastervik.se
<dennis.wistrom@vastervik.se>; naturum véstervik <maria.k@vasterviksmuseum.se>; Anders.Froberg@vastervik.se
<Anders.Froberg@vastervik.se>; Kristin Bertilius <kristin.bertilius@borgholm.se>; bertil.lundgren@borgholm.se
<bertil.lundgren@borgholm.se>; torskflickan@yahoo.se <torskflickan@yahoo.se>; gfa@eksjo.se <gfa@eksjo.se>;
thomas.nyden@eman.se <thomas.nyden@eman.se>; Yvonne.Aldentun@rfkl.se <Yvonne Aldentun@rfkl.se>;
Tobias.Facchini@rfkl.se <Tobias.Facchini@rfkl.se>; Jonas.Nilsson@Inu.se <Jonas.Nilsson@Inu.se>;
Elin.Lindehoff@Inu.se <Elin.Lindehoff@Inu.se>; carl-johan.mansson@hushallningssallskapet.se <carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se>; olof.engstedt@sportfiskarna.se <olof.engstedt@sportfiskarna.se>;
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>; pia.prestel@hotmail.com
<pia.prestel@hotmail.com>; christer,joran@ownit.nu <christer joran@ownit.nu>; karlssonsmek.borgholm@telia.com
<karlssonsmek.borgholm@telia.com>; joakimjohansson6@gmail.com <joakimjohansson6@gmail.com>;
alf.o-hamn@telia.com <alf.o-hamn@telia.com>; L.A.Lennartlohansson@telia.com
<L.A.Lennartohansson@telia.com>; staffan.asen@morbylanga.se <staffan.asen@morbylanga.se>;
hakan.lagesson@morbylanga.se <hakan.lagesson@morbylanga.se>; Elvira Laneborg
<elvira.laneborg@morbylanga.se>; anders.ivansson@nybro.se <anders.ivansson@nybro.se>;
anders.davidsson@nybro.se <anders.davidsson@nybro.se>; veronica.claesson@nybro.se
<veronica.claesson@nybro.se>; marie.leandersson@nybro.se <marie.leandersson@nybro.se>;
Linda.hedlund@borgholm.se <Linda.hedlund@borgholm.se>; hakaniheda@gmail.com <hakaniheda@gmail.com>;
helene.lantz@Irf.se <helene.lantz@Irfse>; ahlund71@gmail.com <ahlund71@gmail.com>;
tobias.berger@sportfiskarna.se <tobias.berger@sportfiskarna.se>; staffan.arvegard@gmail.com
<staffan.arvegard@gmail.com>; jorgen.jungholm@kvab.kalmar.se <jorgen.ljungholm@kvab kalmar.se>;
akko.karlsson@mp.se <akko.karlsson@mp.se>; borje.ekstam@Inu.se <borje.ekstam@Inu.se>;

Hej,
Lansstyrelsen i Kalmar bjuder in till en inspirations och kunskapsdag kring vattnets plats i landskapet.

Boka in den 8 mars ki 9-15 (lokal Stadshotellet i Kalmar).

Vatten och de nyttor som vattnet ger samhillet &r ett hdgaktuellt &mne. Fokus under dagen kommer att
vara vattnet i landskapet; hur fungerar ett vattendrag? Vilka nyttor (ekosystemtjanster) levereras till
samhillet och hur kan dessa gynnas? Hur paverkas de av den pagaende klimatférandringen? Och mycket
mer....
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Program och information om anméalan kommer inom kort.
Vilkomna!

Carina P8lsson

Vattenenheten

Lénsstyrelsen Kalmar lan, 391 86 Kalmar
010-2238535

www.lansstyrelsen.se/kalmar

Facebook: facebook.com/Istkalmar
Instagram: @Istkalmar, Twitter: @Istkalmar
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